

# „Zenek” i nie tylko w cieszyńskim Piaście

Data publikacji: 12.02.2020 15:30

Podobnie jak to miało miejsce w poprzednich miesiącach również w lutym cieszyńskie kino „Piast” przygotowało dla swoich widzów nowości filmowe wchodzące w tych dniach do kin. Wybraliśmy trzy filmy z propozycji "Piasta".



*Screen z filmu ZENEK*

14 lutego na ekrany polskich kin wchodzi muzyczny film biograficzny „Zenek” w reżyserii Jana Hryniaka. Film oparty na życiorysie Zenona Martyniuka – króla disco polo. Historia Zenka – skromnego chłopaka z podlaskiej wsi, który realizuje swoje wielkie marzenie, by śpiewać i bawić tłumy. Śledzić będziemy jego drogę do ogromnego sukcesu, który osiągnął dzięki uporowi i ciężkiej pracy, przytłoczonej często niemałymi wyrzeczeniami. Emisja na dużym ekranie w cieszyńskim „Piaście” w dniach 14 – 27 lutego.

Do cieszyńskiego kina „Piast” w dniach 21 – 27 lutego zapraszamy całe rodziny na film **Stephena Gaghana „DOKTOR DOLITTLE”**. Doktor John Dolittle (Downey Jr.), słynny, choć ekscentryczny naukowiec oraz lekarz weterynarii żyjący w czasach wiktoriańskiej Anglii, wiezie pustelniczy tryb życia otaczając się jedynie egzotycznymi zwierzętami. Kiedy jednak młoda królowa zapada na śmiertelnie niebezpieczną chorobę, nieustraszonego doktora wyrusza w pełną przygodę podróż na mityczną wyspę, gdzie spodziewa się znaleźć dla niej lekarstwo. Podczas wyprawy Dolittle, obdarzony niepodrabialnym poczuciem humoru, będzie musiał się wykazać nie lada odwagą. Odkryje też wiele niezwykłych stworzeń i spotka się ze starymi wrogami...

W ekspedycji towarzyszyć mu będzie młody, pewny siebie uczeń (Harry Collett) oraz wesoła ferajna przyjaciół-zwierząt, w tym lękliwy goryl, entuzjastycznie nastawiona do świata kaczka, niezwykły duet składający się z cynicznego strusia i optymistycznego niedźwiedzia polarnego oraz prawdziwa twardzielka – papuga, najbardziej zaufana przyjaciółka Dolittle’a.

Tydzień po premierze filmu „Zenek” wchodzi do kin kolejna polska produkcja – sensacyjny film akcji **„BAD BOY”** w reżyserii Patryka Vega. Co się dzieje, kiedy pasja przeradza się w fanatyzm, a klub piłkarski w nielegalny biznes? Zobaczcie kulisy świata, w którym za faul nie dostaje się czerwonej kartki. Patryk Vega, czołowy specjalista od kina sensacyjnego odkrywa najgroźniejsze patologie mające miejsce w polskich klubach piłkarskich.

Kiedy w grę wchodzi kobieta, nawet więzy krwi przestają mieć jakiegokolwiek znaczenie. Przekonają się o tym dwaj bracia, których ścieżki życiowe rozeszły się dawno temu.

Piotr (Maciej Stuhr), starszy brat, został policjantem, z kolei dla Pawła (Antoni Królikowski), młodszego z braci, napady, kradzieże i narkotyki to styl życia i chleb powszedni. Jednak bezkarność mężczyzny uwikłanego w przynależność do kibicowskiego gangu Twardego (Piotr Stramowski) kończy się, kiedy za sprawą donosu ląduje w więzieniu. Piotr, doświadczony glina, postanawia wyciągnąć brata z celi, w czym wspiera go nowa dziewczyna Ola (Katarzyna Zawadzka), adwokatka znajdująca paragrafy na najtrudniejsze przypadki. Spotkanie tej trójki zainicjuje serię obfitujących w zwroty akcji wydarzeń... Ten film cieszyński „Piast” wyemituje w dniach od 21.02. (premiera ogólnopolska) do 01.03.

- **Link do zwiastuna (+18) [TUTAJ>>>](#)**

Na te propozycje ale również na pozostałe filmy zapraszamy do cieszyńskiego „Piasta”. Więcej szczegółów na plakatach, na stronie internetowej kina oraz na facebooku.

